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親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ 

令和２年３月 11 日付けで、当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたので、お知

らせいたします。 

 

１．異動に至った経緯 

当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）への新規上場に伴う引受人の買取引受による

株式売出しにより、以下に記載する株主が当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないことと

なりました。 

 

２．異動した株主の概要 

（１） 氏 名 竹中 勝昭 

（２） 住 所 大阪市西区 

（３） 
上 場 会 社 と 

当該株主との関係 
当社の代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合 

 属性 
議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合 

直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（令和２年２月５日現在） 

親会社以外の支配株主 

及び主要株主 

1,596個 

（159,600株） 

（20.31％） 

4,749個 

（475,002株） 

（60.44％） 

6,345個 

（634,602株） 

（80.76％） 

異動後 

（令和２年３月11日現在） 
－ 

0個 

（0株） 

（0％） 

0個 

（0株） 

（0％） 

0個 

（0株） 

（0％） 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 300株 

令和２年２月５日時点の発行済株式総数 786,000株 

令和２年３月11日時点の発行済株式総数 973,200株 

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

 

４．今後の見通し 

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。 

以 上 

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 勝昭 
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